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Polska-Wroctaw: Elektryczne artykuty i akcesoria
2023/S 209-659354

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Wojsk Ladowych imienia generata Tadeusza Kosciuszki
Krajowy numer identyfikacyjny: 930388062

Adres pocztowy: Czajkowskiego 109

Miejscowosé: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Kod pocztowy: 51-147

Panstwo: Polska

E-mail: zamowieniapubliczne@awl.edu.pl

Tel.: +48 261658666

Faks: +48 261658425

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/awl/proceedings
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Edukacja

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Zakup wraz z dostawa materiatéw i osprzetu elektrycznego, ogélnobudowlanego, sanitarnego i ogrodniczego

Numer referencyjny: WNP/376/PN/2023

Gtoéwny kod CPV
31680000 Elektryczne artykuty i akcesoria

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:
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1) Przedmiotem zamowienia jest zakup wraz z dostawg materiatow i osprzetu elektrycznego,
ogolnobudowlanego, sanitarnego i ogrodniczego z podziatem na 13 zadan:
a) zadanie 1: osprzet elektryczny

b) zadanie 2: jednostka sterujgca

¢) zadanie 3: chemia budowlana

d) zadanie 4: materialy metalowe

e) zadanie 5: materialy ogélnobudowlane

f) zadanie 6: drewno budowlane

g) zadanie 7: kliniec granitowy

h) zadanie 8: ogrodzenie

i) zadanie 9: czesci sanitarne

j) zadanie 10: armatura sanitarna

k) zadanie 11: narzedzia budowlane

[) zadanie 12: artykuty ogrodnicze

m) zadanie 13: trawy, hawozy i wapno.

I1.1.6) Informacje o czeSciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak
11.1.7)  Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 30 068.00 EUR
11.2) Opis
I1.2.1) Nazwa:
Zadanie 12: artykuly ogrodnicze
Czesc nr: 12
[1.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31680000 Elektryczne artykuty i akcesoria
11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw
I1.2.4)  Opis zamdwienia:
Przedmiotem zamodwienia jest zakup wraz z dostawg materiatéw i osprzetu elektrycznego, ogélnobudowlanego,
sanitarnego i ogrodniczego.
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupoéw
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
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IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamdwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 152-483583

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 12
Nazwa:
Zadanie 12: artykuly ogrodnicze

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
23/10/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Handlowe KOGEX Sp z o.0.
Miejscowos¢: Wroctaw

Kod NUTS: PL514 Miasto Wroctaw

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Caltkowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 30 068.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI1.4.1)

V1.4.2)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzad Zamoéwien Publicznych Departament Odwotan

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
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Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzagd Zamowien Publicznych Departament Odwotan
Miejscowosé: Warszawa

Panstwo: Polska

Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Wykonawcom przystugujg $rodki ochrony prawnej okreslone w dziale IX Pzp.

VI1.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza Urzad Zamoéwien Publicznych Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
25/10/2023
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